中国高校体育网

中国高校体育年鉴编辑部

体育学刊杂志社

[image: image1.jpg]

关于召开第六届全国高校体育实验室建设与管理研讨会的

通知

各有关单位：

 由中国高等教育学会体育专业委员会指导，中国高校体育网、《中国高校体育年鉴》编辑部、《体育学刊》杂志社共同主办，河北科技师范学院承办的“第六届全国高校体育实验室建设与管理研讨会”将于2012年7月23—27日在河北省秦皇岛市召开。

 本届研讨会将重点探讨高校体育实验室的作用、价值及现状和趋势。介绍高校体育实验室建设与管理的先进理念和经验。分享部分高校在体育实验室科学使用、合理配置等相关方面的成功做法和典型经验。现就参会相关事宜通知如下：

一、会议时间：2012年7月23-27日

二、会议地点：河北科技师范学院（河北省秦皇岛市）

三、参会费用

（一）会务费：与会人员每人需交纳会务费980元。

（二）食宿费：会务组以回执为准，统一安排，费用标准为260元/人/天。食宿费和交通费回单位报销。请参会人员务必于2012年7月10日(报名截止)前将回执电邮或传真至会务组。

四、日程安排

（一）报到

1.时间：2012年7月23日

2.地点：河北科技师范学院乐业宾馆（河北省秦皇岛市海港区河北大街360号）；办理住宿、领取有关会议资料、票证等手续。

（二）报告、研讨及考察：2012年7月24-26日。

（三）离会：2011年7月27日；提前到会或延期离会者请自行安排。

五、交通路线

   本届研讨会不安排接站，请各位参会代表，自行前往。

（一）乘火车：北戴河火车站下车，乘公交快线到奥体中心下车对面（过地下通道）即到；或乘坐出租车约30元左右。

（二）乘飞机：（1）秦皇岛山海关机场，乘坐出租车到河北科技师范学院乐业宾馆约50元左右；（2）北京首都机场，乘坐到秦皇岛的机场巴士至秦皇岛长途汽车站下，再乘坐出租车到河北科技师范学院乐业宾馆约20元左右。

六、联系方式

（一）参会报名

联系人：王 飞 张金燕

电  话：010-83824290（F）  手机：18810218418

电  邮：gxty2009@126.com
网址：www.chinagxty.com

（二）会务接待

联系人：郭立昌

电  话：0335-8042658       手机：13833565200

地  址：河北省秦皇岛市海港区河北大街360号

[image: image2.png]

附件：参会回执（可在中国高校体育网<www.chinagxty.com>下载）

[image: image3.jpg]

中国高校体育网    《中国高校体育年鉴》编辑部    《体育学刊》杂志社

二○一二年五月十日

- 2 -